
西脇市特定環境保全公共下水道事業　黒田庄浄化センター長寿命化（その9）
工事

令和  4 年  8 月  3

番 号

落札金額

20220028

備 考

円

円円 円

\41,250,000

開　札　結　果　公　表

入札日時 入札場所

一般競争入札

入札方法

入　札　者　氏　名
第1回入札金額 第2回入札金額

入札に付した事項

令和 4年 8月 3日　午前10時00分
市民交流施設１階　つながるスタジオ

随契の場合の根拠

第3回入札金額

105 37,500,000(株)アサオ 落札

1461
鹿島環境エンジニアリング(株) 無効

36 49,000,000銭屋電機(株)

776 41,700,000(株)双葉

法律上の入札価格＝ \41,250,000110× /100=\37,500,000

令和 4年 8月 5日 233 日間 完成期限

予定価格 （税抜円\46,333,100 \42,121,000円）

令和 5年 3月25日着 手 日


